Produktinformation Druck
24 pi-ho-sm-druck_d V3.02-00
Produktinformation Sensorik und Messtechnik
Druckmessumformer
S20
● Messbereiche von -1..1600 bar
● Ausgangssignal 4..20 mA, 0..10 V DC
● Messstofftemperatur bis 150°C

mit Kühlstrecke : ca. 0,360 Kg
Anschlussbild
Bestellschlüssel
1. 2. 3.
S20 - -
1. Ausgang
0 0..10 V, 3-Leiter (12..36 V DC)
2 4..20 mA, 2-Leiter (8..36 V DC)
2. Option
00 ohne Option
01 Sondermessbereich*
02 Grundgenauigkeit 0,25 %;
03 Absolutdruckmessung; Messbereich ≤ 40 bar
05 Mediumtemperatur -40..+125 °C
06 Integr. Kühlstrecke -20..+150°C, bis 400 bar
3. Messbereiche [bar]
-1/ 0,4/ 0,6/ 1/ 1,6/ 2,5/ 4/ 6/ 10/ 16/ 25/ 40/ 60/ 100/ 160/ 250/
400/ 600/ 1.000/ 1.600
*Sondermessbereiche zwischen 0..0,4 und 0..1.600 bar sind auf
24 pi-ho-sm-druck_d V3.02-00
weitere Informationen auf www.gsg-e-shop.de | Tel.: +49 931 / 30 40 8-0 Änderungen und Irrtümer vorbehalten!
Produktinformation Druck